
 

 

Na temelju članka 28. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine broj 120/16, 114/22“) i članka 54. Statuta Općine Nova Bukovica 

(«Službeni glasnik» Općine Nova Bukovica broj 2/21 i 2/23), Načelnik Općine Nova Bukovica donosi 

PLAN  NABAVE 

za proračunsku 2025. godinu 

 

Članak 1. 

 Donosi se Plan nabave roba, radova i usluga za 2025. godinu iz sredstava Proračuna Općine Nova Bukovica. 

 Ovaj Plan nabave temelji se na Odluci o izvršavanju Proračuna Općine Nova Bukovica za 2025. godinu, Programu gradnje objekata i uređaja 

komunalne infrastrukture za Općinu Nova Bukovica za 2025. godinu i Programu održavanja objekata i uređaja komunalne infrastrukture za 2025. 

godinu za Općinu Nova Bukovica. 

Članak 2.   

 Sukladno članku 1. ovog Plana, utvrđuju se vrijednosti nabave bez PDV-a u tekućem poslovanju općinskih tijela, održavanju i izgradnji 

komunalne infrastrukture u 2025. godini. 

 

Naruč
itelj OPĆINA NOVA BUKOVICA 
Godin
a 2025 
Verzij
a 1 
Datu
m 
donoš
enja 07.01.2025 



 

 

Redni 
broj 

Eviden
cijski 
broj 
nabav
e 

Zakons
ki okvir 

Predmet 
javne 
nabave 

Vrst
a 
ugov
ora 

CPV Procije
njena 
vrijedn
ost 
nabave 
(EUR) 

Vrsta 
postup
ka 

Društ
vene i 
druge 
poseb
ne 
uslug
e 

Pred
met 
podij
eljen 
u 
grupe 

Tehnika 
/ 
Okvirni 
sporazu
m 

Financi
ranje iz 
EU 
fondov
a 

Plani
rani 
počet
ak 
post
upka 

Planir
ano 
traja
nje 
ugov
ora / 
O.S. 

Prov
odi 
drugi 
naruč
itelj 

Napo
mena 

0001 1/25 

Jednos
tavna 
nabava 

Izmjene i 
dopune 
prostorn
og plana 
- izrada 
dokume
ntacije 

Uslu
ge 

71240000 - 
Arhitekton
ske usluge, 
tehničke 
usluge i 
usluge 
planiranja 

24.000,
00 

Jednos
tavna 
nabava   -   - 

2. 
kvart
al       

0002 2/25 

Jednos
tavna 
nabava 

Najam 
pozornic
e za dan 
Općine 

Rob
e 

44212320 - 
Razne 
konstrukcij
e 

4.000,0
0 

Jednos
tavna 
nabava   -   - 

3. 
kvart
al       

0003 3/25 

Jednos
tavna 
nabava 

Obilježa
vanje 
dana 
Općine - 
koncert 

Uslu
ge 

92312130 - 
Usluge 
glazbenog 
sastava 

9.600,0
0 

Jednos
tavna 
nabava   -   - 

3. 
kvart
al       

0004 4/25 

Jednos
tavna 
nabava 

Obilježa
vanje 
dana 
Općine - 
usluge 
catering
a 

Uslu
ge 

55520000 - 
Usluge 
dostavljanj
a 
pripremlje
ne hrane 
(catering) 

8.000,0
0 

Jednos
tavna 
nabava   -   - 

3. 
kvart
al       

0005 5/25 

Jednos
tavna 
nabava 

Repreze
ntacija 

Rob
e 

15000000 - 
Hrana, 
piće, 

4.000,0
0 

Jednos
tavna 
nabava   -   - 

1. 
kvart
al       



 

 

duhan i 
srodni 
proizvodi 

0006 6/25 

Jednos
tavna 
nabava 

Općinsk
a 
publikaci
ja 

Rob
e 

22210000 - 
Novine 

4.000,0
0 

Jednos
tavna 
nabava   -   - 

2. 
kvart
al       

0007 7/25 

Jednos
tavna 
nabava 

Uređenj
e doma 
kulture u 
Novoj 
Bukovici 

Rad
ovi 

45212321 - 
Građevinsk
i radovi na 
auditoriju 

24.000,
00 

Jednos
tavna 
nabava   -   - 

2. 
kvart
al       

0008 8/25 

Jednos
tavna 
nabava 

Stolovi i 
stolice 
za dom 
kulture u 
Novoj 
Bukovici 

Rob
e 

39151000 - 
Razni 
namještaj 

12.000,
00 

Jednos
tavna 
nabava   -   - 

2. 
kvart
al       

0009 9/25 

Jednos
tavna 
nabava 

Solarna 
elektran
a na 
dječjem 
vrtiću - 
Izrada 
dokume
ntacije 

Uslu
ge 

71323100 - 
Usluge 
projektiran
ja 
elektroene
rgetskih 
sustava 

8.000,0
0 

Jednos
tavna 
nabava   -   - 

3. 
kvart
al       

0010 10/25 

Jednos
tavna 
nabava 

Izgradnj
a ograde 
kod 
dječjeg 
vrtića 

Rad
ovi 

45342000 - 
Postavljanj
e ograde 

4.000,0
0 

Jednos
tavna 
nabava   -   - 

3. 
kvart
al       



 

 

0011 11/25 

Jednos
tavna 
nabava 

Izgradnj
a 
pješačke 
staze u 
naselju 
Miljevci 

Rad
ovi 

45233160 - 
Staze i 
druge 
neasfaltira
ne 
površine 

8.000,0
0 

Jednos
tavna 
nabava   -   - 

2. 
kvart
al       

0012 12/25 

Zakon 
o 
javnoj 
nabavi 

Rekonstr
ukcija 
nogostu
pa u 
Novoj 
Bukovici 

Rad
ovi 

45454000 - 
Radovi na 
rekonstruk
ciji 

120.00
0,00 

Otvore
ni 
postup
ak   NE   NE 

2. 
kvart
al 

1 
godin
a     

0013 13/25 

Zakon 
o 
javnoj 
nabavi 

Izgradnj
a 
nogostu
pa u 
naselju 
Brezik  

Rad
ovi 

45213316 - 
Radovi na 
postavljanj
u 
nogostupa 

240.00
0,00 

Otvore
ni 
postup
ak   NE 

Okvirni 
sporazu
m s 
jednim 
gospod
arskim 
subjekt
om NE 

2. 
kvart
al 

2 
godin
e     

0014 14/25 

Jednos
tavna 
nabava 

Uređenj
e 
mjesnog 
doma u 
naselju 
Brezik 

Rad
ovi 

45200000 - 
Radovi na 
objektima 
ili 
dijelovima 
objekata 
visokograd
nje i 
niskogradn
je 

8.000,0
0 

Jednos
tavna 
nabava   -   - 

2. 
kvart
al       



 

 

0015 15/25 

Jednos
tavna 
nabava 

Priprem
ni radovi 
za 
izgradnj
u mosta 
u naselju 
Bukovač
ki 
Antunov
ac 

Rad
ovi 

45221113 - 
Građevinsk
i radovi na 
pješačkom 
mostu 

4.000,0
0 

Jednos
tavna 
nabava   -   - 

4. 
kvart
al       

0016 16/25 

Jednos
tavna 
nabava 

Urbana 
oprema 
za 
mjesne 
domove 
i dječja 
igrališta 

Rob
e 

34928400 - 
Urbana 
oprema 

4.800,0
0 

Jednos
tavna 
nabava   -   - 

2. 
kvart
al       

0017 17/25 

Jednos
tavna 
nabava 

Uređenj
e groblja 
na 
području 
općine 
Nova 
Bukovica 

Rob
e 

03452000 - 
Drveće 

4.800,0
0 

Jednos
tavna 
nabava   -   - 

2. 
kvart
al       

0018 18/25 

Zakon 
o 
javnoj 
nabavi 

Izgradnj
a ceste s 
parkirali
štem 
pokraj 
groblja u 
Novoj 
Bukovici  

Rad
ovi 

45233000 - 
Građevinsk
i radovi, 
građevinski 
radovi na 
temelju i 
građevinski 
radovi na 
površinsko

80.000,
00 

Otvore
ni 
postup
ak   NE   NE 

4. 
kvart
al 

6 
mjes
eci     



 

 

m sloju 
autocesta, 
cesta 

0019 19/25 

Jednos
tavna 
nabava 

Izrada 
plana 
rasvjete 
za 
područje 
općine 
Nova 
Bukovica 

Uslu
ge 

71356400 - 
Usluge 
tehničkog 
planiranja 

8.000,0
0 

Jednos
tavna 
nabava   -   - 

2. 
kvart
al       

0020 20/25 

Jednos
tavna 
nabava 

Traktors
ka 
kosilica  

Rob
e 

16311100 - 
Kosilice za 
travnjake, 
parkove ili 
sportske 
terene 

4.000,0
0 

Jednos
tavna 
nabava   -   - 

2. 
kvart
al       

0021 21/25 

Jednos
tavna 
nabava 

Oglasne 
ploće 

Rob
e 

30195600 - 
Oglasne 
ploče ili 
pribor 

8.000,0
0 

Jednos
tavna 
nabava   -   - 

1. 
kvart
al       

0022 22/25 

Jednos
tavna 
nabava 

Izgradnj
a 
spremišt
a za 
komunal
nu 
opremu 

Rad
ovi 

45213250 - 
Građevinsk
i radovi na 
industrijski
m 
građevina
ma 

16.000,
00 

Jednos
tavna 
nabava   -   - 

3. 
kvart
al       



 

 

0023 23/25 

Jednos
tavna 
nabava 

Motorni 
benzin i 
dizel 
gorivo 

Rob
e 

09000000 - 
Naftni 
proizvodi, 
gorivo, 
električna 
energija i 
ostali izvori 
energije 

4.800,0
0 

Jednos
tavna 
nabava   NE   NE 

1. 
kvart
al       

0024 24/25 

Jednos
tavna 
nabava 

Ostali 
materijal 
i dijelovi 
za 
tekuće i 
investicij
sko 
održava
nje 

Rob
e 

42124150 - 
Dijelovi 
hidraulični
h 
pogonskih 
strojeva ili 
motora 

5.600,0
0 

Jednos
tavna 
nabava   -   - 

3. 
kvart
al       

0025 25/25 

Jednos
tavna 
nabava 

Iznošenj
e i odvoz 
smeća 

Uslu
ge 

90511000 - 
Usluge 
skupljanja 
otpada 

3.120,0
0 

Jednos
tavna 
nabava   -   - 

1. 
kvart
al       

0026 26/25 

Jednos
tavna 
nabava 

Plan 
gospoda
renja 
otpado
m - 
izrada 
dokuent
acije 

Uslu
ge 

71800000 - 
Savjetodav
ne usluge 
za 
vodoopskr
bu i otpad 

8.000,0
0 

Jednos
tavna 
nabava   -   - 

1. 
kvart
al       

0027 27/25 

Jednos
tavna 
nabava 

Uređenj
e javnih 
zelenih 
površina 

Rad
ovi 

45112710 - 
Radovi 
krajobrazn
og 

8.000,0
0 

Jednos
tavna 
nabava   -   - 

4. 
kvart
al       



 

 

uređenja 
zelenih 
površina 

0028 28/25 

Jednos
tavna 
nabava 

Nadstreš
nice za 
autobus
na 
stajališta 

Rob
e 

44212321 - 
Autobusne 
nadstrešni
ce 

5.600,0
0 

Jednos
tavna 
nabava   -   - 

3. 
kvart
al       

0029 29/25 

Jednos
tavna 
nabava 

Krčenje 
zapušte
nih 
površina 

Uslu
ge 

77211300 - 
Usluge 
krčenja 

8.000,0
0 

Jednos
tavna 
nabava   -   - 

4. 
kvart
al       

0030 30/25 

Jednos
tavna 
nabava 

Održava
nje i 
čišćenje 
oborinsk
ih kanala 
na 
području 
općine 
Nova 
Bukovica 

Rad
ovi 

45232130 - 
Građevinsk
i radovi na 
cjevovodu 
za 
oborinsku 
vodu 

56.000,
00 

Jednos
tavna 
nabava   -   - 

2. 
kvart
al       

0031 31/25 

Jednos
tavna 
nabava 

Poprava
k cesta 

Rad
ovi 

45233142 - 
Radovi na 
popravku 
cesta 

32.000,
00 

Jednos
tavna 
nabava   -   - 

3. 
kvart
al       

0032 32/25 

Jednos
tavna 
nabava 

Nasipav
anje 
nerazvrs
tanih 
cesta 

Rad
ovi 

45112310 - 
Radovi 
nasipavanj
a 

8.000,0
0 

Jednos
tavna 
nabava   -   - 

2. 
kvart
al       



 

 

0033 33/25 

Jednos
tavna 
nabava 

Uređenj
e 
kapelice 
Sv. 
Terezije 
u 
Miljevci
ma 

Rad
ovi 

45212360 - 
Građevinsk
i radovi na 
vjerskim 
objektima 

4.000,0
0 

Jednos
tavna 
nabava   -   - 

2. 
kvart
al       

0034 34/25 

Jednos
tavna 
nabava 

Izrada 
projektn
e 
dokume
ntacije 
za 
vatrogas
ni dom u 
Novoj 
Bukovici 

Uslu
ge 

71242000 - 
Izrada 
projekta i 
nacrta, 
procjena 
troškova 

12.000,
00 

Jednos
tavna 
nabava   -   - 

1. 
kvart
al       

0035 35/25 

Jednos
tavna 
nabava 

Poslovi 
civilne 
zaštite - 
dokume
ntacija 

Uslu
ge 

75241000 - 
Usluge na 
području 
javne 
sigurnosti 

5.760,0
0 

Jednos
tavna 
nabava   -   - 

1. 
kvart
al       

0036 36/25 

Jednos
tavna 
nabava 

Uređenj
e 
poljskih 
puteva 

Rad
ovi 

45233123 - 
Građevinsk
i radovi na 
sporednoj 
cesti 

24.000,
00 

Jednos
tavna 
nabava   -   - 

3. 
kvart
al       

0037 37/25 

Jednos
tavna 
nabava 

Električn
a 
energija 

Rob
e 

09310000 - 
Električna 
energija 

12.389,
38 

Jednos
tavna 
nabava   -   - 

1. 
kvart
al       



 

 

0038 38/25 

Jednos
tavna 
nabava 

Prirodni 
plin 

Rob
e 

09122100 - 
Propan 
plin 

8.571,4
3 

Jednos
tavna 
nabava   -   - 

1. 
kvart
al       

0039 39/25 

Jednos
tavna 
nabava 

Uredski 
namješt
aj 

Rob
e 

39130000 - 
Uredski 
namještaj 

4.000,0
0 

Jednos
tavna 
nabava   -   - 

4. 
kvart
al       

0040 40/25 

Jednos
tavna 
nabava 

Ostale 
intelektu
alne 
usluge 

Uslu
ge 

98300000 - 
Razne 
usluge 

16.000,
00 

Jednos
tavna 
nabava   -   - 

1. 
kvart
al       

0041 41/25 

Jednos
tavna 
nabava 

Usluge 
promidž
be i 
informir
anja 

Uslu
ge 

64216000 - 
Usluge 
elektroničk
og 
obavještav
anja i 
informiranj
a 

8.400,0
0 

Jednos
tavna 
nabava   -   - 

1. 
kvart
al       

0042 42/25 

Jednos
tavna 
nabava 

Razne 
usluge 

Uslu
ge 

98390000 - 
Ostale 
usluge 

4.800,0
0 

Jednos
tavna 
nabava   -   - 

1. 
kvart
al       

0043 43/25 

Jednos
tavna 
nabava 

Evidentir
anje 
komunal
ne 
infrastru
kture 

Uslu
ge 

71250000 - 
Arhitekton
ske, 
tehničke i 
geodetske 
usluge 

4.000,0
0 

Jednos
tavna 
nabava   -   - 

4. 
kvart
al       

0044 44/25 

Jednos
tavna 
nabava 

Geodets
ko-
katastar
ske 
usluge 

Uslu
ge 

71355000 - 
Geodetske 
usluge 

3.600,0
0 

Jednos
tavna 
nabava   -   - 

4. 
kvart
al       



 

 

0045 45/25 

Jednos
tavna 
nabava 

Električn
i aparati 
za 
potrebe 
mjesnih 
domova 

Rob
e 

31600000 - 
Električna 
oprema i 
aparati 

2.750,0
0 

Jednos
tavna 
nabava   -   - 

2. 
kvart
al     

Tri 
hladnj
aka za 
piće i 
štednj
ak  

0046 46/25 

Jednos
tavna 
nabava 

Klima 
uređaj 

Rob
e 

42512000 - 
Klimatizacij
ski uređaji 

2.650,0
0 

Jednos
tavna 
nabava   -   - 

2. 
kvart
al       

0047 47/25 

Jednos
tavna 
nabava 

Kuhinjski 
namješt
aj, 
stolovi i 
klupe  

Rob
e 

39141000 - 
Kuhinjski 
namještaj i 
oprema 

3.400,0
0 

Jednos
tavna 
nabava   -   - 

2. 
kvart
al       

 

Članak 3. 

          Plan nabave za 2025. godinu biti će objavljen na službenoj stranici Općine Nova Bukovica, u Službenom glasniku Općine Nova Bukovica i na 

Elektroničkom oglasniku javne nabave. 

Članak 4. 

 Ovaj  Plan nabave stupa na snagu dan nakon objave u Službenom glasniku Općine Nova Bukovica. 

 

NAČELNIK OPĆINE NOVA BUKOVICA 

KLASA: 406-01/25-01/01 
URBROJ: 2189-9-02-25-1 
Nova Bukovica, 7. siječnja 2025. godine             
                                                                                                                                                                                            NAČELNIK 



 

 

                                                                                                                                                                              OPĆINE NOVA BUKOVICA 

                                                                                                                                                                                   Tomislav Bračun, prof. 

 


